
                ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2024          № 112/1 

  

г. Урус-Мартан 

 

О наставничестве 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о 

наставничестве ЧОУ СОШ «Интеллект», с целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2024/25 учебный год: 

• учителя начальных классов Тахаеву Петимат Лом-Алиевну наставником 

молодого специалиста – учителя начальных классов Гучигову Тамилу 

Имрановну; 

• учителя начальных классов Вахаеву Хадижат Хаважиевну 

наставником молодого специалиста – Дайдаеву Хаву Хуажиевну. 

 

2. Наставнику Тахаевой П.Л-А, Дайдаеву Х.Х..: 

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 02.09.2024; 

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Наставляемому Гучиговой Т.И. и Вахаевой Х.Х..: 

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

• выполнять задания и рекомендации наставника; 

 

4. Секретарю    ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под 

подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хонжарову 

М.Л.,зам.директора по УВР. 

 

Директор                                Р.М.Исраилова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                   М.Л.Хонжарова 

                                                                               Тахаева П.Л-А. 

                                                                               Дайдаева Х.Х. 

                                                                               Гучигова Т.И. 

                                                                               Вахаева Х.Х. 

                                                                                



 


		ЧОУ СОШ "ИНТЕЛЛЕКТ"
	Я утвердил этот документ




